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Höjning av elpris
På grund av kraftigt ökade elpriser på marknaden behöver vi höja elpriset. Höjningen sker  
retroaktivt från den 1 juli i år från 1.40 kr/kWh till 1.90 kr/kWh. Det höjda priset syns på fakturan 
först från januari 2022. Elpriset på marknaden har aldrig varit så högt som de senaste månaderna 
och prognoser pekar på att det kan stiga ytterligare.

Facebook-grupp
Vi vill informera våra nya medlemmar att det finns en Facebook-sida för föreningen som heter Brf 
Perrongen. Det är medlemmarna själva som ansvarar för Facebook-sidan. Ett exempel på inlägg i 
Facebook-gruppen var en fråga kring intresse av att ha ett loppis. Styrelsen är positiva till att  
medlemmarna själva arrangerar en loppis. 

Container
Vi kommer att ta in en container till föreningen från fredagen den 22/10 till måndagen den 25/10. I 
containern kan man slänga mindre grovsopor som stolar, krukor med mera. Det tillkommer inget 
el-kärl till containern, utan mindre elartiklar slängs i kärlet i miljörummet. Större elartiklar fraktas 
bort till närmsta återvinningscentral. Vi återkommer med kod till containerns hänglås när det  
närmar sig. 

Återbrukshörnan 
Vi vill påminna om att det inte är tillåtet att ställa stora möbler som sängar och byråer i vår  
återbrukshörna. Trasiga eller smutsiga saker bör inte heller ställas där, utan endast användbara saker. 
För det hänvisar vi till den närmaste återvinningscentralen, Östberga ÅVC. Återbrukshörnan är till 
för mindre prylar och möbler som någon annan kan tänkas vilja ha. 

Stopp i köksavloppet
Om överbliven olja från matlagning hälls ut i diskhon kan det orsaka stopp i avloppsledningarna  
vilket kan kräva stamspolning. Om stoppet sitter i ledningen som tillhör lägenheten fram till  
stammen är det lägenhetsinnehavaren som får betala för spolningen. Sitter stoppet i stammen  
drabbas föreningen. Det kan innebära en stor kostnad för lägenhetsinnehavaren eller för föreningen. 
Det är därför viktigt att torka ur stekpannor från olja eller hälla ut överflödig olja i en förpackning av 
papper eller plast och lägga den i sopkärlet för brännbara sopor. 

Vill du ha styrelsens nyhetsbrev digitalt? Mejla oss på info@brfperrongen.se!
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Hissarna
Om hissen inte fungerar kan det bero på en så enkel sak som att några gruskorn hamnat i  
hissrännan. Innan man felanmäler eller ringer Kone bör man kolla detta. Gruskorn kan enkelt sopas 
eller petas bort. Föreningen sparar mellan 2 500 kr och 5 000 kr (beroende på om det är vanlig  
arbetstid eller jourtid) om vi slipper ta hit Kone för denna enkla åtgärd. Nyligen hade vi ett sådant 
fall, när hissdörren inte lyckades stänga helt.

Tvättstugan
Styrelsen vill påminna om att den tvättstuga som finns i källaren är en grovtvättstuga, avsedd för 
större saker som överkast, filtar, kuddar och täcken. Övrig tvätt förutsätts göras i lägenheterna. Om 
sådan tvätt görs i grovtvättstugan belastar man sina grannar med kostnader. Det är osolidariskt och 
skapar missämja.

Med vänlig hälsning  
styrelsen Brf Perrongen


